
Uczniowie, którzy uzyskali średnią ocen co najmniej 4,75  
i co najmniej bardzo dobre zachowanie  

w roku szk. 2013/2014 

I semestr II semestr 

1. Piotr Walenczewski 1B 

2. Dominika Andrzejewska 1B 

3. Monika Sosna  1B 

4. Agnieszka Michlewicz 1C 

5. Kinga Łompieś 1C 

6. Antonina Wierzba 1C 

7. Sandra Terpiłowska 1C 

8. Marta Tandecka 1C 

9. Magdalena Przyklęk 1C 

10.  Julia Ślusarska 1C 

11. Maja Gnutek 1C 

12. Julia Zalech 1C 

13. Zuzanna Lewandowska 1C 

14. Marianna Pałdyna 1C 

15. Sławomir Szymański 1C 

16. Julia Taczkowska 1D 

17. Julia Mioduszewska 1D 

18. Sara Korpalska 1D 

19. Zuzanna Śmiejkowska 1D 

20. Julian Uchacz 1F 

21. Marta Greglewska 1F 

22. Dominika Bania 1F 

23. Martyna Rogacka 1F 

24. Julia Siemaszko 1F 

25. Maciej Duszyński 1G 

26. Nikola Schneider 1G 

27. Klaudia Prusik 1H 

28. Magdalena Białek 1H 

29. Aleksandra Sosnowska 1I 

30. Natalia Piotrowska 1I 

31. Wojciech Kosedowski  2A 

32. Maria Redmerska 2B 

33. Jakub Redmerski 2B 

34. Karolina Jaworska 2B 

35. Kornelia Bogusławska 2B 

36. Oliwia Wnuk 2D 

37. Szymon Kukliński 2D 

38. Agnieszka Klimek 2E 

39. Krzysztof Białkowski 2F 

40. Małgorzata Duzinkiewicz 2G 

41. Martina Kędziora 2G 

42. Joanna Wolanowska 2G 

43. Daria Zalewska 2G 

44. Monika Bożek 2I 

45. Aleksandra Kardasz 2J 

46. Klaudia Lewandowska 2J 

47. Kacper Przekwas 3A 

48. Patrycja Lewandowska 3C 

49. Julita Wróblewicz 3C 

1. Piotr Walenczewski 1B 

2. Dominika Andrzejewska 1B 

3. Jakub Pajewski 1B 

4. Maciej Kogut 1B 

5. Jędrzej Omernik 1B 

6. Agnieszka Michlewicz  1C 

7. Kinga Łompieś 1C 

8. Antonina Wierzba 1C 

9. Sandra Terpiłowska 1C 

10. Marta Tandecka 1C 

11.  Julia Ślusarska 1C 

12. Magdalena Przyklęk 1C 

13. Maja Gnutek 1C 

14. Julia Zalech 1C 

15. Zuzanna Lewandowska  1C 

16. Marianna Pałdyna 1C 

17. Mateusz Walas 1C 

18. Julia Taczkowska 1D 

19. Julia Mioduszewska 1D 

20. Weronika Sokołowska  1D 

21. Paula Oklińska 1D 

22. Zuzanna Śmiejkowska  1D 

23. Kaja Muzyka 1D 

24. Weronika Mazurek 1D 

25. Sara Korpalska 1D 

26. Julia Korpalska 1D 

27. Paweł Łożuk  1E 

28. Weronika Palczewska  1E 

29. Julian Uchacz 1F 

30. Dominika Bania 1F 

31. Marta Greglewska 1F 

32. Martyna Rogacka 1F 

33. Julia Siemaszko 1F 

34. Ewelina Kaczorowska 1F 

35. Maciej Duszyński 1G 

36. Nikola Schneider 1G 

37. Klaudia Prusik 1H 

38. Klaudia Knabe 1H 

39. Magdalena Białek 1H 

40. Wiktoria Tuszyńska 1H 

41. Maja Widlarz 1H 

42. Nikola Kwiatkowska 1I 

43. Natalia Piotrowska 1I 

44. Aleksandra Sosnowska  1I 

45. Paulina Kucharczyk 1I 

46. Wojciech Kosedowski  2A 

47. Maria Redmerska 2B 

48. Jakub Redmerski 2B 

49. Szymon Kukliński 2D 



50. Aleksandra Jatkowska 3C 

51. Weronika Krawiec 3D 

52. Wiktoria Kozłowska 3E 

53. Oliwia Dąbrowska 3E 

54. Sylwia Pietuszyńska 3F 

55. Paweł Sosnowski 3F 

56. Grzegorz Orlicki 3I 

57. Jędrzej Myrcha 3I 

58. Zuzanna Gajko 3I 

59. Dorota Chojnacka 3I 

60. Teresa Salamon 3I 

61. Łukasz Sabiszewski 3I 

62. Dominika Wiśniewska 3I 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

50. Oliwia Wnuk  2D 

51. Roksana Krzemińska 2D 

52. Agnieszka Klimek 2E 

53. Monika Gólczyńska 2E 

54. Krzysztof Białkowski  2F 

55. Małgorzata Duzinkiewicz 2G 

56. Martina Kędziora 2G 

57. Joanna Wolanowska 2G 

58. Daria Zalewska 2G 

59. Monika Bożek 2I 

60. Magda Podsiadła 2I 

61. Magda Piątkowska 2I 

62. Aleksandra Kardasz 2J 

63. Karolina Jezierska 2J 

64. Klaudia Lewandowska  2J 

65. Aleksandra Markowska  2J 

66. Hanna Hammermeister  2J 

67. Kacper Przekwas 3A 

68. Zalewska Aleksadra 3B 

69. Grunt Malina 3B 

70. Patrycja Lewandowska 3C 

71. Julita Wróblewicz 3C 

72. Aleksandra Jatkowska  3C 

73. Weronika Krawiec 3D 

74. Paulina Jarmułkowicz 3D 

75. Martyna Sochacka 3D 

76. Miłosz Sobiesiak 3D 

77. Wiktoria Kozłowska 3E 

78. Oliwia Dąbrowska 3E 

79. Chodorowska Dominika  3E 

80. Kozłowska Julia 3E 

81. Paprocka Natalia 3E 

82. Sylwia Pietuszyńska 3F 

83. Paweł Sosnowski 3F 

84. Milena Mrozińska 3F 

85. Bartłomiej Bollin 3F 

86. Dydyna Dominika 3F 

87. Julia Szymecka 3G 

88. Patrycja Lipowska 3G 

89. Kacper Goc 3G 

90. Natalia Kisielewska 3H 

91. Marta Bartosiak 3H 

92. Kaczorowska Roksana 3H 

93. Jędrzej Myrcha 3I 

94. Zuzanna Gajko 3I 

95. Dominika Wiśniewska 3I 

96. Grzegorz Orlicki 3I 

97. Dorota Chojnacka 3I 

98. Teresa Salamon 3I 

99. Sabina Ściążko 3I 

100. Łukasz Sabiszewski 3I 

101. Kinga Samborska  3I 

102. Sulot Olga 3I  

 

 


